

## Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: **Městský úřad Mělník - opravy, úpravy místností**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze zakázky: Varianta 2018 Šnajdr

Komentář verze:

### Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	93 831	19 705	113 536

Celkem bez DPH: **93 831 CZK**

Celkem s DPH: **113 536 CZK**

**Rekapitulace objektů**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO-01: Zkušební místnost m.č.253(2.22)</b>	<b>93 831</b>	<b>19 705</b>	<b>113 536</b>
	<b>93 831</b>	<b>19 705</b>	<b>113 536</b>

Objekt: **SO-01: Zkušební místnost m.č.253(2.22)**

Číslo objektu:

Zakázka: Městský úřad Mělník - opravy, úpravy místností

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	93 831	19 705	113 536

**Celkem bez DPH: 93 831 CZK**

**Celkem s DPH: 113 536 CZK**

## Rekapitulace - oddíly objektu

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>SO-01: Zkušební místnost m.č.253(2.22)</b>	<b>93 831</b>	<b>19 705</b>	<b>113 536</b>
0061: Úprava povrchů vnitřní	20 267	4 256	24 523
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy	2 035	427	2 462
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	3 067	644	3 711
099.: Přesun hmot HSV	5 435	1 141	6 576
730.: Ústřední vytápění	16 495	3 464	19 959
7631: Konstrukce montované - sádkartonové	24 253	5 093	29 346
7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů	4 460	937	5 397
7668: Konstrukce truhlářské - nábytek	1 141	240	1 381
784.: Malby	10 132	2 128	12 260
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	6 546	1 375	7 921
	<b>93 831</b>	<b>19 705</b>	<b>113 536</b>

## Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Rozpočty a dod.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
				<b>SO-01: Zkušební místnost m.č.253(2.1</b>				<b>93 831</b>
				<b>006: Úpravy povrchu</b>				<b>20 267</b>
				<b>0061: Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>20 267</b>
1	SP	784181121	A_00	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,500	35,00	2 538
2	SP	612311131	A_00	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	72,500	135,00	9 788
3	SP	612315411	A_00	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	72,500	88,38	6 408
4	SP	619991001	A_00	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	37,000	22,00	814
5	SP	629991011	A_00	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	16,370	44,01	720
				<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>5 102</b>
				<b>0094: Lešení, systémové bednění a stavební výta</b>				<b>2 035</b>
1	SP	949101111	A_00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	37,000	55,00	2 035
				<b>0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemní</b>				<b>3 067</b>
2	SP	952901111	A_00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	37,000	82,88	3 067
				<b>099: Přesun hmot HSV</b>				<b>5 435</b>
				<b>099.: Přesun hmot HSV</b>				<b>5 435</b>
1	SP	997211612	A_00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,969	390,47	769
2	SP	997013212	A_00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,969	955,23	1 881
3	SP	997013501	A_00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,969	280,00	551
4	SP	997013509	A_00	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,256	15,00	709
5	SP	997013803	A_00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	0,022	150,00	3
6	SP	997013811	A_00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	1,696	500,00	848
7	SP	998018002	A_00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,615	1 095,54	674
				<b>730: Ústřední vytápění</b>				<b>16 495</b>
				<b>730.: Ústřední vytápění</b>				<b>16 495</b>
1	SUB	X154	A_00	Potrubí měděné Supersan 15x1mm, polotvrdé	m	5,000	245,30	1 227
2	SUB	X155	A_00	Úprava přípojek	kus	4,000	393,80	1 575
3	SUB	X156	A_00	Hlavice ovládání ventilů termostatické	kus	2,000	346,50	693
4	SUB	X157	A_00	Termostatický ventil	kus	2,000	379,50	759

Poř. ▲	Ident.	Kód	Rozpočty a dod.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
5	SUB	X158	A_00	Uzavíratelné šroubení	kus	2,000	294,80	590
6	SUB	X159	A_00	Montáž těles	kus	2,000	605,00	1 210
7	SUB	X160	A_00	Demontáž stávající OT	kus	2,000	275,00	550
8	SUB	X161	A_00	Radik Klasik 22 4230	kus	2,000	4 533,10	9 066
9	SUB	X162	A_00	Přesun hmot	soubor	1,000	825,00	825
<b>763: Konstrukce montované</b>								<b>24 253</b>
<b>7631: Konstrukce montované - sádkartonové</b>								<b>24 253</b>
1	SP	763131411	A_00	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	37,312	650,00	24 253
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>								<b>5 601</b>
<b>7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů</b>								<b>4 460</b>
1	SP	766411812	A_00	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	34,520	96,19	3 320
2	SP	766411822	A_00	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	34,520	33,02	1 140
<b>7668: Konstrukce truhlářské - nábytek</b>								<b>1 141</b>
3	SP	766825811	A_00	Demontáž truhlářských vestavěných lavic	m	9,300	122,68	1 141
<b>784: Malby</b>								<b>10 132</b>
<b>784.: Malby</b>								<b>10 132</b>
1	SP	784121001	A_00	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,500	36,00	2 610
2	SP	784121011	A_00	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,500	13,14	952
3	SP	784181101	A_00	Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	109,500	15,00	1 643
4	SP	784211131	A_00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	109,500	45,00	4 928
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>								<b>6 546</b>
<b>VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady</b>								<b>6 546</b>
1	ON	04	A_00	Mimostaveništní doprava	%	3,000	872,85	2 619
2	ON	12	A_00	Provoz investora	%	1,500	872,85	1 309
3	ON	16	A_00	Koordinační přírážka	%	3,000	872,85	2 619
								<b>93 831</b>